
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19 
 

Konkurs Grantowy „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

 Strona 1 z 3 

ZP.271.07.2022     Główczyce, dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp” pn.: „Dostawa laptopów w ramach projektu grantowego Cyfrowa 
Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR” 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129 z późn. zm.) 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: ALTBIT Sp. z o.o., siedziba: ul. Wronia 10, 05-
504 Korzeniówka. 

2. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę na podstawie określonych w 
dokumentach zamówienia kryteriach oceny ofert, tj. ceny oferty oraz okresu 
gwarancji. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów 100,00 pkt. 

3. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 8 (osiem) ofert:  
 
OFERTA NR 1: 
Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak 
Siedziba: ul. Namysłowska 17-19, 60-166 Poznań 

 
 OFERTA NR 2: 
 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
 Siedziba: ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
 
 OFERTA NR 3: 
 IMMITIS Sp. z o.o. 
 Siedziba: ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
 
 OFERTA NR 4: 
 ALTBIT Sp. z o.o. 
 Siedziba: ul. Wronia 10, 05-504 Korzeniówka 
 
 OFERTA NR 5: 
 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
 Siedziba: ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 
 OFERTA NR 6: 
 NTT Technology Sp. z o.o. 
 Siedziba: Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła 
  



 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19 
 

Konkurs Grantowy „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

 Strona 2 z 3 

 OFERTA NR 7: 
 KOMBIT Group Sp.z o.o. 
 Siedziba: ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 
 
 OFERTA NR 8: 
 NOTEBOOKI.PL Sp. z o.o. 
 Siedziba: ul. Strzegomska 56A, 53-611 Wrocław 
 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

 
OFERTA NR 1: 
Cena oferty: – 59,22 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 99,22 pkt 

 
OFERTA NR 2: 
Cena oferty: – 57,36 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 97,36 pkt 

 
OFERTA NR 3: 
Cena oferty: – 56,61 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 96,61 pkt 

 
OFERTA NR 4: 
Cena oferty: – 60,00 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 100,00 pkt 

 
OFERTA NR 5: 
Cena oferty: – 59,70 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 99,70 pkt 

 
OFERTA NR 6: 
Cena oferty: – 55,56 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 95,56 pkt 

 
OFERTA NR 7: 
Cena oferty: – 59,56 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 99,56 pkt 
 
 



 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19 
 

Konkurs Grantowy „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

 Strona 3 z 3 

OFERTA NR 8: 
Cena oferty: – 54,00 pkt 
Okres gwarancji: – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: – 94,00 pkt 

 
5. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 

264 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

DANUTA MAY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

